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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedurer for
opvarmning og nedkøling af oksekød. Procedurer for
tidsstyrring ved salg af fødevarer udenfor køl. Vejledt konkret
om afskærmning af uemballeret fødevarer ved salgsdisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, opvask, lager, opvaskemaskine, køle- og
fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for perioden juni 2023 til d.d.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer. Det
indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge
faste procedurer, som er baseret på HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Virksomheden overholder ikke sin
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse. Jf. virksomhedens
egenkontrolprogram for varemodtagelse, skal virksomheden
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sikre sig at kølekæden ikke bliver brudt ved modtagelse af kølekrævende fødevarer og at den skal sikre sig at
temperaturkravende for de kølekrævende fødevarer bliver overholdt. Virksomheden oplyser at leverandør ved
levering af kølekrævende fødevarer sætter fødevarene i lokale uden køl og at de står her i ca. 1 time inden
køkkenpersonale møder ind og sætter fødevarene på køl. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil
kontakte leverandør og undersøge om de kan levere varene i det tidsrum der er personale i køkkenet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


